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RELATIONSSTRATEGI
Strategi for organisationers udvikling af relationer gennem
kommunikation, dialog og netværk.

Bysted har udviklet en ny metode samt nye 
værktøjer til at udvikle og implementere en 
strategi for organisationers samlede kommuni-
kation, web og markedsføring. Strategien kalder 
vi for RELATIONSSTRATEGI.

RELATIONSSTRATEGIEN tager udgangspunkt 
i en række af de udfordringer, organisationer 
står i, når de skal udvikle og udmønte strategier 
for intern og ekstern kommunikation, herunder 
integration af kanaler og platforme, udvikling på 
tværs af afdelinger, sammenhæng mellem for-
retning og kommunikation, koordination mellem 
online og offline – for bare at nævne nogle få 
områder.

PROCES OG VÆRKTØJER
Vi hjælper med at udvikle RELATIONSSTRATE-
GIER gennem en proces, der involverer organi-
sationens interessenter, og forankrer strategien 
i konkrete, prioriterede projekter. 

Processen er typisk bygget op om en række 
workshops, der tjener til at definere bl.a. mål og 
succeskriterier, interessentroller, risici og
kanaler, og sikrer, at strategien bliver levende 
og relevant for de ledere og medarbejdere, der
skal anvende strategien som et styringsværktøj. 

Bysted har over 20 års erfaring med at udvikle 
og rådgive om forretningsorienterede strategier 
for kommunikation, web og markedsføring. 
Vi gennemfører strategiprocesser og work-
shops, udvikler og gennemfører interessentana-
lyser, holder kurser for ledere og medarbejdere, 
skriver og redigerer strategier, og hjælper med 
at måle på effekt og resultater af indsatsen med 
at implementere RELATIONSSTRATEGIEN.

PRIS
Prisen afhænger af strategiprocessens omfang, 
og af de elementer, der skal afdækkes og fast-
lægges af projektdeltagerne. En typisk proces 
med tre halvdags-workshops og udvikling af 
strategi kan gennemføres af Bysted for under 
100.000 DKK. Dertil kan komme et behov for 
research og analyse, som kan tilkøbes.

KONTAKT
Kontakt seniorrådgiver Mette Højrup Kjær eller 
chefrådgiver Lars Sandstrøm for at få mere at 
vide.

Chefrådgiver Lars Sandstrøm

Mail: lsa@bysted.dk, direkte telefon 39 16 28 97

Seniorrådgiver Mette Højrup Kjær

Mail: mhk@bysted.dk, direkte telefon 39 16 27 07




